
Envoi au Président de la République

1. Courrier postal
◦ lettre proposée : utiliser le fchier au foraat pdf en coaplétant les chaaps viergees eenttte  
date  aontant de la perte de revenus)

◦ lettre personnalisé e écrire ou en adaptant la lettre au foraat r 
Rappel : le courrier au Président de la République est dispensé d’afranchisseaent

2. Courrier électronique
Utiliser le foraulaire pour s’adresser au Président de la République sur le site de l’Elyssée

www.elyssee.fr/ecrire-au-president-de-la-republique/

Adresses des parleaentaires du Val de Marne

Adresses des orgeanes de presse du Val de Marne

Le Parisien – Val de Marne editionn94@leparisien.fr

Citoysens n94 contact@citoysens.coa

Député.e.s

1 LREM
2 LREM
3 LREM
4 MODEM
5 LR
6 LREM
7 LREM
8 LR
9 PS
10 FI
11 LREM

Sénateur.trice.s

Mme Cohen Laurence PCF
M Savoldelli Pascal PCF
M Cambon Christian LR
M Lafon Laurent UC
M Procaccia Catherine LR
Mme Taillé-Polian Sophie PS

M. Frédéric Descrozaille frederic.descrozaille@assemblee-nationale.fr
M. Jean François Mbaye jeanfrancois.mbaye@assemblee-nationale.fr
M. Laurent Saint-Martin laurent.saint-martin@assemblee-nationale.fr
Mme Maud Petit maud.petit@assemblee-nationale.fr
M. Gilles Carrez Gilles.carrez@assemblee-nationale.fr
M. Guillaume Gouffier-Cha guillaume.gouffier-cha@assemblee-nationale.fr
M. Jean-Jacques Bridey Jean-jacques.bridey@assemblee-nationale.fr
M. Michel Herbillon michel.herbillon@assemblee-nationale.fr
M. Luc Carvounas Luc.carvounas@assemblee-nationale.fr
Mme Mathilde Panot mathilde.panot@assemblee-nationale.fr
Mme Albane Gaillot albane.gaillot@assemblee-nationale.fr

l.cohen@senat.fr
p.savoldelli@senat.fr
c.cambon@senat.fr
l.lafon@senat.fr
c.procaccia@senat.fr
s.taille-polian@senat.fr


